
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQj'; GCf /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M-FAC/157/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor CARLOS EDUARDOMACHADODA
COSTA ESCH, para exercer a função de Subchefe, do Departamento de
Audiovisuais e Publicidade.

Brasilia-DF ,~6 deuezênnt.w de 199G.

IA partir de..o:.L/.l 'l.-j I


